
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

     

        PORTARIA Nº 3361/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 031049/2012; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Diretor de Biblioteca,  FG-06, do Campus 

Universitário  do  Marajó-Soure,  a  servidora  ANÉZIA  EUGENIA  DOS  SANTOS 

OLIVEIRA  DE  ALBUQUERQUE,  ocupante  do  cargo  de  Bibliotecário-

Documentalista, a partir de 05 de setembro de 2012.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de setembro de 2012.

Horacio Schneider
                                                            Vice-Reitor


	R E I T O R I A  
			     
		   	     PORTARIA Nº 3361/2012
	Horacio Schneider


